
i boc.cantabria.esPág. 2545

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

1/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

  

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, INTERIOR, 
JUSTICIA Y ACCIÓN EXTERIOR

   CVE-2020-5692   Relación defi nitiva de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para el ingreso, mediante el procedimiento de concurso-
oposición, en el Cuerpo de Diplomados y Técnicos Medios, especiali-
dad Maestro Educador/Diplomado en Educación Social.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ale-
gaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos para 
participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo 
de Diplomados y Técnicos Medios, especialidad Maestro Educador/Diplomado en Educación 
Social, de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante 
Orden PRE/40/2020, de 2 de enero, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria extraordinario 
número 1, de fecha 8 de enero, por la presente, 

 RESUELVO 

 1º.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 2º.- Aprobar, así mismo, la relación defi nitiva de aspirantes admitidos en el turno de promo-
ción interna, que se detalla como Anexo II, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 3º.- Aprobar, así mismo, la relación defi nitiva de aspirantes admitidos en el turno de pro-
moción interna cruzada, que se detalla como Anexo III, por reunir los requisitos exigidos en 
la convocatoria. 

 4º.- Declarar excluidos defi nitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan como Anexo IV. 

 5º.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las in-
teresadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 6º.- Debido a la imposibilidad de celebrar estas pruebas selectivas por las restricciones 
derivadas de la situación generada por el coronavirus SARS-Cov-2, a partir del momento en 
que se levanten las mismas se publicará la resolución conteniendo la composición del Tribunal 
Califi cador y concretando el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio. 

 Contra la presente Resolución, que pone fi n a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, dentro del plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de la publicación, de conformidad con el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 Potestativamente se podrá interponer recurso de reposición ante el mismo órgano que dicta 
la Resolución en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación, en 
cuyo caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado 
en tanto recaiga resolución expresa o desestimación presunta del recurso de reposición inter-



i boc.cantabria.esPág. 2546

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

2/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

puesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 149 de la 
Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del Gobierno, de la Administración y del 
Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 4 de agosto de 2020. 
 La consejera de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior 

 (por delegación, Resolución de 18 de diciembre de 2018), 
 la directora general de Función Pública, 

 Isabel Barragán Bohigas. 

  



i boc.cantabria.esPág. 2547

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

3/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

ANEXO I 
 

CUERPO DE DIPLOMADOS Y TÉCNICOS MEDIOS 
MAESTRO EDUCADOR-EDUCACIÓN SOCIAL 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

DNI Apellidos y Nombre 

***6011** 1. ABASCAL ROMERO, CARLOTA 

***7432** 2. ACEVEDO IBAÑEZ, LAURA 

***0019** 3. ACINAS DIAZ, SILVIA 

***5713** 4. ADAN DEL RIO, CARMEN 

***7783** 5. AJA FERNANDEZ, ALEJANDRO 

***5306** 6. ALONSO ALONSO, MARIA 

***0441** 7. ALONSO DE LA LAMA, INES CARIDAD 

***7800** 8. ALONSO FRANCO, VERONICA 

***0721** 9. ALONSO MADRIGAL, SANDRA 

***4285** 10. ALONSO SEBRANGO, MONTSERRAT 

***6313** 11. ALONSO VIRUETE, BLANCA 

***7917** 12. ALVAREZ HELGUERA, CARMEN 

***1394** 13. ALVAREZ TEJON, LAURA 

***4354** 14. ALVEAR PORTILLA, CRISTINA MARIA 

***6558** 15. ANDRES FELICES, LAURA 

***3131** 16. ANDRES PEDROSA, RAQUEL GEMA 

***8419** 17. ANTIZAR FERNANDEZ, LUCIA 

***8863** 18. ANTON HUERTAS, IRIS 

***9283** 19. APARICIO SANZ, PABLO JOSE 

***0126** 20. ARAUJO COLINA, MARIA ASUNCION 

***8180** 21. ARCE MILLAN, ANGELA 

***5107** 22. ARNAIZ GARCIA, MARINA 

***7411** 23. ARRANZ MELCHOR, NAGORE 

***6155** 24. ARRIBAS MARTINEZ, LARA 

***9536** 25. AYALA ALCALDE, TANIA 

***7403** 26. AYRA MANZANAL, ELSA 

***8280** 27. BALBOA ZAMORA, ALICIA 

***3981** 28. BARCELO RODRIGUEZ, JUAN 

***8166** 29. BARCENA BERZOSA, CLARA 

***5909** 30. BARQUIN BLANCO, MARIA 

***7450** 31. BARRIO PAZ, AURORA 

***4007** 32. BASCONES FONTANEDA, JESUS 

***0343** 33. BAZ GOMEZ, VERONICA 

***6417** 34. BEDIA GONZALEZ, SAMUEL 



i boc.cantabria.esPág. 2548

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

4/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***2933** 35. BERODIA GONZALEZ, RUTH MARIA 

***6683** 36. BOLADO MORENO, ELISA 

***8366** 37. BUENO RENTERIA, JOSE LUIS 

***8782** 38. CABERO PEREZ, ESTER 

***2808** 39. CABRERA ABENOJAR, AINHOA 

***6952** 40. CABRIA CORRAL, ANA 

***4451** 41. CAGIGAS MUÑIZ, GERONIMO 

***2988** 42. CALDERON MARTINEZ, DAVID 

***1713** 43. CALLEJA BARCENA, NOA 

***8926** 44. CALVO GIMENEZ, MARTA 

***8017** 45. CAMARERO CRUZ, PATRICIA 

***8131** 46. CAMPO RIOS, ANA ISABEL 

***4637** 47. CAMPO RODRIGUEZ, MARIA  MERCEDES DEL 

***8024** 48. CANTERO BLANCO, JULIA 

***9563** 49. CARRASCAL ANDRES, MARIA 

***9067** 50. CARRETO HERNANDEZ, MARIA JOSE 

***6868** 51. CASERO AYUSO, MARIA LUISA 

***3553** 52. CASO ALONSO, ESTHER 

***8181** 53. CASTANEDO ORTIZ, CRISTINA 

***8982** 54. CASTILLO MENDEZ, ANDRES 

***4633** 55. CASTILLO PUENTE, VANESA DEL 

***6011** 56. CAVADA VIGUERA, CRISTINA 

***4044** 57. CAYON REBOLLEDO, ANA PILAR 

***9540** 58. CHUECA LOPEZ, ZURIÑE 

***3279** 59. CINTAS CIMAVILLA, ERIKA 

***4709** 60. COBO GUTIERREZ, SARA 

***5307** 61. CODESAL MARTINEZ, SARA 

***3519** 62. COLLANTES BUENO, CELINA 

***8124** 63. COLLANTES PEREZ, CECILIA 

***7918** 64. COMBARRO GOMEZ, ARANTZAZU 

***8061** 65. CRESPO GOMEZ, IRENE 

***6404** 66. CRESPO MAZON, CARMEN 

***0447** 67. CRESPO PEREZ, MARGARITA 

***0251** 68. CUADRIELLO CUEVAS, BELEN 

***5396** 69. CUE ABAD, IRENE 

***7698** 70. DANTAS PASTOR, AINOA 

***9183** 71. DIAZ JORGE, DELICIA 

***3951** 72. DIAZ LASTRA, ALEXANDRA 

***8748** 73. DIEGO BLANCO, CLARA 



i boc.cantabria.esPág. 2549

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

5/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***7441** 74. DIEGO MIERA, CARMEN 

***6633** 75. DIEZ SALMON, CARMEN 

***5884** 76. DOMINGUEZ NUÑEZ, EVANGELINA 

***3020** 77. ELOLA ARIÑO, SARA 

***0100** 78. ENCINA IÑIGUEZ DE CIRIANO, MIREN 

***4480** 79. ESCALADA SAIZ-EZQUERRA, INMACULADA 

***8645** 80. ESCUDERO CANDELA, BEATRIZ 

***4963** 81. FEIJOO CUEVAS, CLARA 

***4271** 82. FERNANDEZ ALVAREZ, SANDRA 

***9581** 83. FERNANDEZ BARRERAS, ANA 

***9894** 84. FERNANDEZ CAMINO, GABRIELA 

***3306** 85. FERNANDEZ DEL ESTAL, ALBA 

***0169** 86. FERNANDEZ ERROTETA, SAIOA 

***2472** 87. FERNANDEZ FERNANDEZ, ENERITZ 

***3953** 88. FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL 

***0413** 89. FERNANDEZ GONZALEZ, BLANCA 

***4706** 90. FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA 

***4806** 91. FERNANDEZ HERRERO, SARA 

***8461** 92. FERNANDEZ LAGUERA, BEATRIZ 

***9501** 93. FERNANDEZ LOPEZ, ALMUDENA 

***9872** 94. FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 

***9191** 95. FERNANDEZ MARTINEZ, RAQUEL 

***5311** 96. FERNANDEZ ORTEGA, VERONICA 

***2714** 97. FERNANDEZ PEAGUDA, SANDRA MARIA 

***9520** 98. FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL SAGRARIO 

***4909** 99. FERNANDEZ SANCHEZ, ALMUDENA 

***3250** 100. FERRER MARIA, DIANA 

***7649** 101. FORONDA CRESPO, LAURA 

***7271** 102. FRAILE SANZ, MONICA 

***6922** 103. FU BURGOS, YURY IVAM 

***0881** 104. FUENTES PEREZ, SONIA DE 

***9678** 105. FUENTES TRAMULLAS, RAQUEL 

***3394** 106. GALDON CAMPOS, DIANA M. 

***7925** 107. GARCIA BAHILLO, BEATRIZ 

***1363** 108. GARCIA BATUECAS, IRENE 

***0114** 109. GARCIA BENGOCHEA, ANDREA 

***9301** 110. GARCIA BENITEZ, ANA ISABEL 

***4370** 111. GARCIA CABEZA, REBECA 

***0972** 112. GARCIA DE LA HERA, CLAUDIA 



i boc.cantabria.esPág. 2550

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

6/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***8970** 113. GARCIA DE PRADO, MARIA DEL CARMEN 

***5996** 114. GARCIA DIEZ, ALBERTO 

***7486** 115. GARCIA ECHEVERRIA, ANDREA 

***0556** 116. GARCIA GARCÍA, SUSANA 

***4254** 117. GARCIA GONZALEZ, VERONICA 

***6896** 118. GARCIA IRUZUBIETA, BEATRIZ 

***1173** 119. GARCIA MARUGAN, SUSANA 

***8215** 120. GARCIA RUIZ, MARTA 

***3967** 121. GARCIA SAIZ, ELSA 

***3421** 122. GARCIA SALVADOR, CRISTINA 

***5074** 123. GIL BOLADO, ANGELA 

***3424** 124. GIL HERRERO, ANA ISABEL 

***9840** 125. GIL ORTIZ, CRISTINA 

***5011** 126. GOMEZ BONAECHEA, MARIA 

***3428** 127. GOMEZ CAGIGAS, LUCIA 

***9534** 128. GOMEZ CALLEJA, ANA 

***7269** 129. GOMEZ FUERTES, MARGARITA 

***0118** 130. GOMEZ GONZALEZ, SOFIA 

***8794** 131. GOMEZ MONDINO, MARIA DEL PILAR 

***6216** 132. GOMEZ ROBLES, AIDA 

***5709** 133. GOMEZ RUIZ, LAURA 

***0826** 134. GOMEZ SANTAMARÍA, CLAUDIA 

***2894** 135. GOMEZ UNCILLA, ELENA 

***3847** 136. GONZALEZ AGÜERO, BEATRIZ 

***9034** 137. GONZALEZ ALTUNA, SANDRA 

***7425** 138. GONZALEZ BARQUIN, MARIA ARANTZAZU 

***2131** 139. GONZALEZ FERNANDEZ, JOSEFA 

***7748** 140. GONZALEZ GAZAGAECHEVARRÍA, MARTA 

***9409** 141. GONZALEZ GONZÁLEZ, MARIA VICTORIA 

***4308** 142. GONZALEZ LOPEZ, MARIA 

***4257** 143. GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CARMEN 

***8616** 144. GONZALEZ RUEDA, JORGE 

***9132** 145. GONZALEZ SANTIN, PATRICIA 

***8464** 146. GONZALEZ VAZQUEZ, ISABEL 

***1366** 147. GONZALVEZ SAIZ, MARIA FERNANDA 

***9289** 148. GORJON PALOS, LAURA 

***8542** 149. GUERRA GUTIERREZ, CARLA 

***4614** 150. GUTIERREZ ASUA, PAULA 

***8949** 151. GUTIERREZ CALDERON, LAURA 



i boc.cantabria.esPág. 2551

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

7/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***8569** 152. GUTIERREZ DANESE, HAIZEA 

***8703** 153. GUTIERREZ DEL RIO, DANIEL 

***4965** 154. GUTIERREZ DIEGO, BELEN 

***5082** 155. GUTIERREZ GUTIERREZ, MARIA 

***5511** 156. GUTIERREZ MONTERO, SAGRARIO 

***7243** 157. GUTIERREZ RODRIGUEZ, BELEN 

***8018** 158. GUTIERREZ SANTAMARÍA, CELIA 

***5525** 159. HAZAS GONZALEZ, NATALIA 

***9640** 160. HERNANDEZ RUIZ, VERONICA 

***6355** 161. HERNANDO GARCIA, EUGENIA 

***6167** 162. HERNANDO GONZALEZ, SARA PATRICIA 

***8025** 163. HERRERO VALLES, MARIA ELENA 

***1017** 164. HIDALGO SANDIN, ROBERTO 

***4531** 165. HONTAVILLA GARCIA, VALENTIN 

***4874** 166. HOYOS PEREZ, OMAR 

***3290** 167. HOZ ROSA, LAURA MARIA 

***9553** 168. IBAÑEZ ABETE, IGNACIO 

***3860** 169. IBAÑEZ MANTECON, AMELIA 

***9038** 170. IGLESIAS CALVA, MARIA CARMEN 

***4608** 171. IGLESIAS ESCALADA, PAULA 

***3863** 172. IGLESIAS GOMEZ, MARTA 

***4155** 173. JIMENEZ GUTIERREZ, MONICA ISABEL 

***3290** 174. JUESAS CELORIO, REBECA DE LAS  

***8120** 175. LAMALFA DIAZ, MARTINA 

***3056** 176. LANZA AGUDO, BORJA 

***9096** 177. LASO FERNANDEZ, MARIA JESUS 

***7187** 178. LAVIN GARCIA, EMMA 

***5992** 179. LEIRA SAN JULIAN, PABLO 

***8975** 180. LLAMA SAN EMETERIO, JUAN JOSE DE LA 

***1177** 181. LOPEZ ALBO, MARTA 

***6221** 182. LOPEZ CANTERO, ESTEFANIA 

***9755** 183. LOPEZ GARCIA, NIEVES 

***3411** 184. LOPEZ GUTIERREZ, MARGARITA 

***2874** 185. LOPEZ LOPEZ, MARIA EVA 

***4263** 186. LOPEZ RODRIGUEZ, LAURA 

***0089** 187. LOPEZ SOLANA, MIRIAM 

***0279** 188. LOPEZ-DORIGA GARCIA, ANA MARIA 

***5488** 189. MACHO DE COS, ELENA 

***2912** 190. MAESTRO GALLARDO, IRENE 



i boc.cantabria.esPág. 2552

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

8/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***7187** 191. MALO BADIA, MARIA 

***5202** 192. MARGÜELLES ARQUES, MARIA 

***3304** 193. MARTIN ARAUJO, ITZIAR 

***5287** 194. MARTIN GARCIA, ANDREA 

***1104** 195. MARTIN GARCIA, GEMA 

***8271** 196. MARTIN SANCHEZ, SANDRA 

***6282** 197. MARTIN VICENTE, IRENE 

***8996** 198. MARTINEZ CABADA, ANNA 

***9671** 199. MARTINEZ FERNANDEZ, REBECA 

***7482** 200. MARTINEZ GALVAN, ISRAEL 

***3986** 201. MARTINEZ GOMEZ, MARIA 

***3219** 202. MARTINEZ HERRERA, ELENA 

***5471** 203. MARTINEZ MARTINEZ, RAQUEL 

***3339** 204. MARTINEZ RODRIGO, NURIA 

***8460** 205. MARTINEZ RUIZ, SUSANA 

***7924** 206. MARTINEZ SAN EMETERIO, CLARA MARTINA 

***1625** 207. MARTINEZ TABERNILLA, JORGE 

***7793** 208. MARTINEZ VIRTO, DAVID 

***0053** 209. MARTINEZ-CONDE GOMEZ, CRISTINA 

***3543** 210. MATA CODESAL, MARIA PALOMA 

***0253** 211. MATA ROBLES, MARTA 

***7943** 212. MAZORRA ALONSO, CYNTHIA 

***3670** 213. MEDEL RODRIGUEZ, NEREIDA 

***2222** 214. MENCIA SECO, ELENA 

***8227** 215. MERINO FERNANDEZ, SERGIO 

***7677** 216. MIGUEL GENTO, VANESA 

***8134** 217. MIRANDA LOPEZ, YARA 

***1314** 218. MONTES BUSTILLO, NOELIA 

***9592** 219. MORETA ABASCAL, MARTA 

***4883** 220. MORIN TORTOSA, MERCEDES 

***7282** 221. MOTTA MERINO, ELENA PATRICIA 

***8192** 222. MUÑIZ PEREZ, LAURA 

***3859** 223. MUÑOZ DIEZ, CRISTINA 

***3657** 224. MUÑOZ ROLDAN, VANESSA 

***7690** 225. MURIEDAS DIEZ, ESTEFANIA 

***5683** 226. NAHARRO GRANADOS, LORENA 

***7296** 227. NEGRETE ALONSO, ANA MARIA 

***5605** 228. NIETO GAÑO, TANIA 

***8335** 229. OBESO BRETOS, PAULA 



i boc.cantabria.esPág. 2553

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

9/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***7897** 230. OBESO GONZALEZ, MARIA TERESA 

***2042** 231. OLIVEIRA SANZ, MARIA CRISTINA 

***4726** 232. ORDOÑEZ RUIZ, LAURA 

***1727** 233. ORUÑA SOLARANA, LORENA 

***5066** 234. OTERO PABLOS, LAURA 

***0402** 235. PALACIOS MARTINEZ, LAURA 

***8042** 236. PARDAL GONZALEZ, BEATRIZ 

***9759** 237. PAVO MATEOS, NOEMI 

***7771** 238. PAZ LÓPEZ, EVA MARTA 

***7369** 239. PEÑA REAL, ANDREA 

***6085** 240. PEÑA VAZQUEZ, MARÍA ELENA 

***8224** 241. PERAL ALONSO, TAMARA 

***4826** 242. PEREZ BARRIUSO, ALEXANDRA 

***7769** 243. PEREZ BLANCO, MARIA 

***7894** 244. PEREZ DIEGO, ADRIANA 

***4923** 245. PEREZ PONCE, JORGE 

***6735** 246. PEREZ RAPOSO, MARINA 

***1508** 247. PEROTE BENITO, CELIA MARIA 

***5332** 248. PINEDA OTAOLA, MARIA SOLEDAD 

***6667** 249. PINEDA OTAOLA, PEDRO JOSE 

***3042** 250. PINO FERNANDEZ, SILVIA ISABEL 

***9432** 251. PLA TRUEBA, FRANCISCO 

***5004** 252. PONCE PICON, CARMEN 

***7958** 253. POVEDA CASAS, MARIA ASUNCIÓN 

***3876** 254. PRADO MALDONADO, SARA DE 

***7457** 255. PRADO MONTERO, OLAYA 

***6152** 256. PRIETO SAN MILLÁN, PAULA 

***6053** 257. PUENTE CUESTA, MARTA 

***9456** 258. QUEVEDO MALAGON, PAULA 

***7088** 259. RAMIREZ LAGUERA, SANDRA 

***7002** 260. RECIO FERNANDEZ, ESTHER 

***7920** 261. REDONDO PEREZ, MARIA ANGELES 

***8446** 262. REGATO MARTINEZ, CAROLINA 

***4389** 263. RENOBALES TROJAOLA, AMAIA 

***5430** 264. REVUELTA ORTIZ, ALBA 

***9793** 265. RIO GASTAMINZA, AMAIA DEL 

***9334** 266. RIVAS AMIGO, GLORIA MARIA 

***5816** 267. RIVERA HERNANDEZ, AINHOA 

***7793** 268. RIVERO MARTIN, TERESA 



i boc.cantabria.esPág. 2554

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

10/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***2383** 269. ROBLES DEL BARRIO, MARIA CARMEN 

***0256** 270. ROCILLO SOLANA, JOSE LUIS 

***7948** 271. RODRIGUEZ CASTANEDO, CARMEN 

***8998** 272. RODRIGUEZ CUADRADO, MARIA 

***9533** 273. RODRIGUEZ LAVID, ANA BELEN 

***7897** 274. RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA JOSE 

***6837** 275. RODRIGUEZ LOPEZ, NOEMI 

***4210** 276. RODRIGUEZ MONTES, ANJANA 

***9399** 277. RODRIGUEZ PEREZ, JOSE IVAN 

***7767** 278. RONDA TORRE, NATALIA 

***5038** 279. ROTAECHE ZUBILLAGA, VERONICA 

***4046** 280. RUISANCHEZ DIAZ, YOANA 

***4673** 281. RUIZ CANO, ALMUDENA 

***7333** 282. RUIZ GARCIA, SARA 

***6955** 283. RUIZ IGLESIAS, BERNARDO JOSE 

***4471** 284. RUIZ MARTIN, TAMAR 

***6125** 285. RUIZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 

***5841** 286. RUIZ TAZON, CARMEN GEMA 

***4653** 287. SAEZ DE ADANA HERRERO, ANA 

***5813** 288. SALAN VILLASUR, CRISTINA 

***8071** 289. SALAS ALASTRUE, ANNA 

***5172** 290. SALGADO FONT, VANESA ALICIA 

***8639** 291. SAN JOSE GALLEGO, RUTH 

***0250** 292. SANCHEZ ALBERDI, SARAI 

***8487** 293. SANCHEZ CARRERA, MIRTA 

***7611** 294. SANCHEZ CRUZ, MONICA 

***1934** 295. SANCHEZ HERNANDEZ, MODESTA MARGARITA 

***2761** 296. SANCHEZ HOYOS, RUTH 

***7724** 297. SANCHEZ PEREZ, ROCIO 

***5057** 298. SANCHEZ RASTROJO, EMILIA 

***9375** 299. SANCHEZ SANCHEZ, MARIA LUZ 

***3633** 300. SANCHEZ DE MOVELLAN COSTAS, CLARA 

***8132** 301. SANTANDER PEREZ, REMEDIOS 

***0106** 302. SANTANDER PEREZ, ROSALIA 

***6996** 303. SANTANDER SAINZ DE LA MAZA, MARIA ESTHER 

***5831** 304. SANTIAGO GARCIA, VIRGINIA 

***6103** 305. SANTIAGO TARABINI-CASTELLANI, JUAN JACOBO 

***7217** 306. SANTOS REVILLA, SOFIA 

***4756** 307. SANZ PALOMERA, EVA ISABEL 



i boc.cantabria.esPág. 2555

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

11/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

***8634** 308. SAÑUDO LAVIN, CRISTINA 

***7599** 309. SARO MONTAÑA, ADRIAN 

***4061** 310. SIERRA ALONSO, ALICIA 

***8943** 311. SOBERON FUENTECILLA, ROCIO 

***8329** 312. SOTRES CASTAÑEDA, LUCÍA 

***5823** 313. TABORGA SEDANO, MARIA ISABEL 

***8996** 314. TEJADA ALONSO, AGURTZANE 

***2255** 315. TOBAL ARNAIZ, DAVID 

***2477** 316. TORRES ORTEGA, MARIA YOLANDA 

***7588** 317. TRUEBA RUIZ, SANDRA 

***7618** 318. URSUGUIA GOMEZ, ZARA 

***1474** 319. VALLEJO FERNANDEZ, ANA 

***7426** 320. VAQUERO IGLESIAS, FUENCISLA 

***6087** 321. VELEZ BARQUILLA, MARIA TERESA 

***5734** 322. VIGIL VICARIO, ESTELA 

***7257** 323. VILLA LEIRA, ENCARNACIÓN 

***7235** 324. VILLEGAS ALBAJARA, PATRICIA 

***0604** 325. ZAMORA FERNANDEZ, MARTA 

***4859** 326. ZARRABEITIA TERAN, MARIA 

***7208** 327. ZORRILLA SAINZ MAZA, TAMARA 

***0123** 328. ZUBIZARRETA SAGASTIZABAL, ALBA 

  

  
ANEXO II 

 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TÉCNICOS MEDIOS 

MAESTRO EDUCADOR- EDUCACIÓN SOCIAL 
PROMOCIÓN INTERNA 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

         NINGÚN ASPIRANTE ADMITIDO 

  

  



i boc.cantabria.esPág. 2556

JUEVES, 6 DE AGOSTO DE 2020 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 62

12/12

C
V

E-
20

20
-5

69
2

ANEXO III 
 

CUERPO DE DIPLOMADOS Y TÉCNICOS MEDIOS 
MAESTRO EDUCADOR- EDUCACIÓN SOCIAL 

PROMOCIÓN INTERNA CRUZADA 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
DNI Apellidos y Nombre 

***6501** 1. BOLADO BARBADILLO, ESTRELLA 

***3605** 2. CANTUDO AGUDO, CECILIA 

***5831** 3. NUÑEZ GOMEZ, MARIA ANGELES 

***9667** 4. PALLOL PEREZ, BEATRIZ 

***7147** 5. SECO CAVADA, MARIA DEL PILAR 

***6690** 6. UGARTEBURU GONZALEZ, BELEN 

  

  
ANEXO IV 

 
CUERPO DE DIPLOMADOS Y TÉCNICOS MEDIOS 

MAESTRO EDUCADOR-EDUCACIÓN SOCIAL 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***7616** 1. COSTELA FERNANDEZ, ANDREA TASAS NO ABONADAS 
NO CUMPLE REQUISITOS DE DESEMPLEO 

***0815** 2. GOMEZ GARCIA, ZIORTZA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

***8638** 3. MONTES VEGA, EVA INSTANCIA FUERA DE PLAZO 

  
 2020/5692 


		Gobierno de Cantabria
	2020-08-05T17:37:16+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




